sau blocarea accesului la site-ul de inregistrare, cauzata de suprasolicitarea acestuia, etc.). 

5. PREMIILE CAMPANIEI PROMOTIONALE . METODOLOGIA DE ATRIBUIRE SI ACORDARE A 

PREMIILOR 

Pe perioada de desfasurare a Campaniei, in cadrul extragerii cu tragere la sorti, se vor acorda in total  111 ( o suta 

unsprezece) PREMII in valoare totala de 97 350.00 MDL ( nouazeci si sapte mii trei sute cincizeci lei), cu TVA. 

Premiile acordate in cadrul Campaniei "IUBESTE INGHETATA” vor fi urmatoarele: 

5.1. Premiile: 

- Premiul mare: 1 voucher la mare in valoare de 29 100.00 MDL (douazaci si noua mii una suta lei)  cu TVA 

achizionat prin intermediul agentiei de turism „Panda Tur”; 

- Premii medii: 10 trollere (valize de calatorie) in valoare totala de 18 250.00 MDL (optsprezece mii doua sute 

cincizeci lei) cu TVA.  

- Premii mici: 100 vouchere de cumparaturi în magazinele Linella cu valoare nominală de 500 (cinci sute) lei 

pentru efectuarea cumpărăturilor în magazinele „Linella”, în valoare totală de 50 000.00 MDL (cincizeci de mii 

lei) cu TVA.

[...]

primite drept premiu prin extragere aleatorie sunt inscriptionate cu urmatoarele informatii: suma nominala si 

cod de bare.  

- Extragerea finala va avea loc in data de 13 iunie 2025  unde vor fi extrase 10 valize de calatorie in valoare 

totala de 18 250.00 MDL (optsprezece mii doua sute cincizeci lei) cu TVA si un voucher la mare in valoare 

totala de 29 100.00 MDL (douazaci si noua mii una suta lei)  cu TVA achizionat prin intermediul agentiei de 

turism „Panda Tur”.  Castigatorii identificati prin intermediul platformei www.randomlists.com ce se vor